

## Du er optaget! Velkommen i 10. klasse på Skovvangskolen

Først og fremmest vil vi sige tak for jeres valg af 10. klasse på Skovvangskolen. Vi har et spændende 10. klassestilbud, og vi glæder os til at samarbejde med jer om et udfordrende og lærerigt skoleår.

I 10. klasse er der fokus på udvikling af elevernes uddannelsesparathed, og i særlig grad fokus på at klæde de unge på til valg af ungdomsuddannelse. Vi skal opleve i fællesskab, men også prøve at stå på egne ben og tage selvstændige valg.

Som elev i 10. klasse skal du derfor være klar til at arbejde med dine faglige, personlige og sociale kompetencer sammen med os. Det betyder bl.a. at du vil blive bedre til at arbejde med det, der kan være svært i fagene, og at du skal have mod på at være en del af et fællesskab, hvor du vil opleve, vi ser dig som du er, at vi hjælper hinanden med det, der er svært og at vi i fællesskabet vokser som mennesker.

Alt det snakker vi mere om, når I kommer til august, men inden da vil vi gerne se kommende elever og forældre til informationsmøde:

**Onsdag d. 19. juni kl. 17.00-18.00**

i Center 10, hvor dagligdagen foregår. Det er Nørreport 3 i Hammel.

Til informationsmødet vil I bl.a. komme til at høre mere om hverdagen, årets gang, skolerejsen, introturen og meget andet. I vil komme til at møde lærerne og der vil efterfølgende også være tid til at stille spørgsmål.

## SKOLEREJSE – Vigtig information... handling påkrævet

Et skoleår hos os består af mange forskellige oplevelser og erfaringer, men noget helt særligt er vores årlige skolerejse. Derfor får I allerede nu kort information herom. Destinationen bliver Barcelona, og vi rejser søndag d. 29. september med hjemkomst torsdag d. 3. oktober. Egenbetalingen er på 3185,- hvilket dækker flybillet og indkvartering. Udgifter til mad, oplevelser og andet dækker vi som skole. Vi forventer desuden at afholde Operation Dagsværk, hvor eleverne får en skoledag til at tjene deres egne penge til at dække en del af egenbetalingen. Mere information om dette følger.

For at hjælpe vores forberedelse og planlægning af både skoleår og skolerejse, vil vi bede jer udfylde følgende **skema**. I bedes besvare *senest d. 2. april*. Årsagen er især skolerejsen, da vi ellers ikke kan holde forhåndsreserverede priser og pladser hjemme.

Hvis I har lyst til at læse mere om vores 10. klassetilbud, vil Favrskov Kommunes [hjemmeside](#) være et besøg værd. Er der behov for uddybende information, eller at besøge os og se stedet, kan vi kontaktes på telefon 23447113. Hvis ikke vi svarer, så send venligst en SMS, så vender vi tilbage snarest muligt.

Vi glæder os til et spændende år!

### Venlig hilsen

**Jesper Hother**  
Afdelingsleder for udskoling  
Skovvangskolen  
Direkte: 8964 3653  
Hovednummer: 8964 3650

**Skovvangskolen**  
Minervavej 5  
8450 Hammel

Tlf. 8964 3650  
[www.skovvangskolen-hammel.dk](http://www.skovvangskolen-hammel.dk)

7. marts 2024